
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 20 червня 2024 р.                              Стрий                                              №304

Про надання  житла (…)
  
    Розглянувши заяви гр.(…)., про надання їм житла, як інваліду армії та 
учаснику бойових дій (ООС) керуючись п.п.10 п.Б ст.30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до протоколу засідання 
житлової комісії №13 від 22 травня 2024 року, беручи до уваги нагороди та 
відзнаки,  п.п.39.,54,67. «Правил обліку громадян…», ст.54 Житлового Кодексу 
України  виконавчий комітет міської ради,
 ВИРІШИВ:
1.Надати квартиру (…)складом сім’ї 1 чол., проживає по (…) із зняттям з 
квартирного обліку. Квартира надається на виконання рішення Стрийського 
міськрайонного суду від 11 березня 2021 року та 20 березня 2018 року.
2.Надати квартиру (…) складом сім’ї 7 чол.( (…)., ) проживає по (…)(…) без 
зняття з квартирного обліку. Квартира надається в позачерговому порядку 
згідно п.39 «Правил обліку громадян».  
3.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Ю.Журавчака.

   Міський голова                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ


